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 YENİ YIL SERGİMİZ 
 

Ortaokul Öğrencilerimizin büyük bir özenle hazırladıkları Yeni Yıl Sergimiz için tüm öğrencilerimize ve Görsel 
Sanatlar Zümresi Öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür ederiz. Sergimizi izlemek için lütfen TIKLAYINIZ!  
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 MATEMATİK ÖYKÜ VE ŞİİR YARIŞMAMIZ 
Matematik Bölümümüz tarafından hazırlanan Öykü ve Şiir yarışmasında ödül alan Sevgili öğrencilerimizi 
kutluyoruz. Bu başarıyı elde etmelerini sağlayan Sevgili Matematik Öğretmenlerimize emekleri için çok teşekkür 
ederiz. Aşağıda ödül alan öğrencilerimizin öykü ve şiirlerini sizlerle paylaşmak istedik. 

MATEMATİK ÖYKÜ VE ŞİİR YARIŞMASI KAZANANLARI 

MATEMATİK 

Matematiktir dünyamızın bir parçası. 
Eğlencelidir sayması. 
Dört işlemlidir. 
Dünyaya çok gereklidir. 
 
Toplamadır dört işlemden biri. 
Çıkarmadır diğeri, 
Çarpma ve bölme de var. 
Hepsi de işimize yarar. 
 
Matematik problemi, 
Okumalısın dikkatli. 
Küçük bir hata, 
Güzel notlara elveda. 
 
Çalışırsan başarırsın. 
Bazen şaşırırsın. 
Dikkat etmelisin. 
Sınavdan 100 çekmelisin. 
DURU ÖZONUK 
136   5-E 
 

MATEMATİĞE AÇILAN KAPI 

Güneş doğmuştu, Jack için yepyeni bir başlangıçtı bu. Yeni okuluna başlayacaktı. Kaygılıydı, taşındıkları 
bu kasaba eski evlerinin bulunduğu yere hiç benzemiyordu. İçeriden annesinin onu kahvaltıya çağırdığını duydu. 
Aşağıya indi kahvaltısını yaptı, dişlerini fırçaladı ve hazırdı. Arabaya bindiğinde kendini hiç olmadığı kadar 
heyecanlı hissetti. Okula vardıklarında karşısında duran bina gözlerini kamaştırmıştı. Hiç böyle bir bina 
görmemişti. Üç binanın birleşimi gibiydi. Bir duvarı gökkuşağı renkleri ile donatılmış, diğer duvar ise gök 
mavisiydi. Binanın ana duvarı ise aynayla kaplıydı. Jack bu ihtişamlı mimariye bakakaldı, ta ki çocuklardan biri 
ona çarpana kadar. 

“Affedersin, görmemiştim seni.” dedi Nick. 

“Sorun yok.” dedi Jack. 

“Yenisin burada galiba seni daha önce hiç görmemiştim.” 

“Evet yeniyim, birkaç gün önce taşındık bu kasabaya.” dedi Jack içindeki arkadaş edinme heyecanını dışa 
vurarak. 

Aniden zil çaldı, okuldaki diğer çocuklar koşuşturmaya başladı ama Jack hala orada binaya bakıyordu. 
Nick, Jack’i dürterek sınıfına gitmesi gerektiğini söyledi ve ona eşlik etti. Dersleri bittiğinde Jack, Nick’in annesiyle 
karşılaştı ve onunla tanıştı. Nick’in annesi onları tanışmak için akşam yemeğine davet etti. Eve vardığında 
annesine olanları ve gününün nasıl geçtiğini anlattı, Nick’in annesinin davetini söylemeyi unutmadı. Birkaç saat 
sonra hazırlanıp çıktılar. Kasabanın dışında bir evde oturuyorlardı. Evin mimarisini çok beğenmişti ama eskiydi 
biraz. Nick’in seslendiğini duydu, yanına gitti. Annesi eve girmişti. O ise Nick ile beraber bahçede dolaşmaya 



çıktı. Geniş bir bahçesi vardı. Evin etrafını çam ağaçları çevreliyordu. Bahçe duvarını sarmaşıklar sarmıştı. 
İlerledikçe evin mimarisine çok tezat yeni yapıldığı her halinden belli bir ev çıktı karşılarına. 

“Bu evi babam ben 5 yaşındayken yaptırdı. Bir nevi öğrenme evi diyebiliriz.” dedi Nick. Evin kapısını 
açmasıyla birlikte beyaz parlak bir ışık Jack’in gözlerini kamaştırdı, gözlerini açtığında dev bir ekranın olduğunu 
gördü. Ekranın önünde kocaman bir masa ve masanın üstünde rengarenk ışıklarla bezenmiş dev bir klavye vardı. 
Nick’in onu dürtmesiyle kendine geldi. 

“Adı Benjamin. Çocukken benimle oyun oynardı. Şimdi ise benimle beraber ders çalışıyor. 

Sorduğun her soruyu cevaplayabilir. Çözemediğin her problemi çözebilir. Sınavlara Benjamin ile hazırlanıyorum. 
Bana sorular soruyor. Yapamazsam başlıyor anlatmaya. Gel sanada göstereyim.” dedi Nick. Dev klavyenin başına 
geçti. Tuşa basmasıyla beraber ekran konuşmaya başladı. 

“Merhaba Nick. Nasıl yardımcı olabilirim?” 

“Bana matematik problemi sorar mısın? Hangi konulardan soru sorman gerektiğini biliyorsun zaten.” dedi Nick. 
Ekranda “ Bir tarlanız var. Boyutları 48m ve 54m olan dikdörtgen şeklindeki bir tarla.  Kare şeklinde eş 
parsellere ayırarak satmak istiyorsunuz. Her bir parseli 10bin TL ye satmayı düşündüğünüze göre en az kaç TL 
gelir elde edersiniz? ” sorusu belirdi. 

Jack “Zor bir soruya benzemiyor, hadi şu işi halledelim!” dedi. 

“Peki başlayalım o zaman!” dedi Nick. 

“Bu soruyu EBOB kullanarak çözmeliyiz. Yani bu iki sayının da ortak bölündüğü en büyük sayıyı bulmalıyız. 
Bu sayı 6’dır.Böylece kare şeklindeki parsellerin bir kenarının uzunluğunu bulmuş olduk.” dedi Jack ustalıkla. 

“Tamamdır. Şimdi kenar uzunluklarını 6 sayısına bölmeliyiz.” dedi Nick. 

“O zaman 48:6=8 ve 54:6= 9 buluruz. Yani kısa kenarda 8, uzun kenarda 9 parsel olacağı anlamına gelir. 
8x9=72 adet parsel oluşur.” dedi Jack emin bir şekilde. 

Nick “72x10.000=720.000 TL gelir elde ederiz.“ dedi. Nick cevabı yazdı ve yazmasıyla birlikte karşılarında 
başka bir soru daha belirdi. Bu soruda ise “İddialısınız görüyorum, sıradaki soru gelsin o zaman; tam kare 
sayıları 1’den başlayıp küçükten büyüğe doğru yan yana yazarak 13 basamaklı bir sayı yazın. Bu sayının 
rakamları toplamını bulun. 

“Matematik hiç bu kadar keyifli olmamıştı” dedi Jack. 

“1 in karesi 1, 2 nin karesi 4, 3 ün karesi 9, 4 ün karesi 16. Ay, yoruldum!.“ dedi Nick. 

“5 in karesi 25, 6 nın karesi 36, 7 nin karesi , 49, 8 in karesi 64 tür. 1.491.625.364.964 sayısı tam 13 basamaklı 
oldu.” dedi Jack. 

”Rakamları toplayınca sonuç 204 çıkar.” dedi Nick. Cevabı yazmasıyla dev ekranda havai fişekler patlamaya 
başladı. 

“Tebrikler yine harikasın!” dedi Benjamin. 

“Ders çalışırken hiç bu kadar keyif almamıştım ve bugünü asla unutmayacağım.” dedi Jack. Zamanın nasıl 
geçtiğini anlamamıştı. Gerçekten çok keyif almıştı. Matematiği seviyordu. Nick ve Benjamin sayesinde 
matematiğin kendisi için vazgeçilmez olduğunu anlamıştı. İşte o gün matematiğin sadece derslerde olmadığını, 
hayatlarının en ufak köşesine kadar her yerde olduğunu öğrendi. Sadece bununla kalmamıştı, aralarında 
kopmayacak bir arkadaşlık bağı oluşmuştu. 

Ceylin Ay 8/C 560 

 

 



EVRENİN DİLİ 

Evrendeki her şeyin dili matematik, 
Sayesinde birçok formül ürettik, 
Daha önce karekök görmemiştik, 
Öğretmenler aracılığıyla onu da keşfettik. 
 
Onunla alışverişte ödenecek parayı topladık, 
İndirim olunca orijinal fiyattan çıkardık, 
Birim fiyat bulurken böldük, 
Çoklu ürün alınca kolaya kaçıp çarptık. 
 
Sadece alışverişte değil, 
Fizik ve kimyada o olmasa ne yapardık? 
Kimyada atomları hesaplayabilirken, 
Fizikte; kinetik, potansiyel, mekanik enerjileri bulduk. 
 
Olasılık hesaplarken imkânsızı ve kesini onunla anladık. 
Test çözerken ¼ oranla doğru yaptık, 
Yazı tura atarken ½ oranla tutturduk, 
Tavla oynarken 1/6 oranla tekrar zar atma şansı kazandık. 
 
Doğayı inceler fizik kimya biyoloji, 
Doğanın dili var mı bize anlatsın? 
Bunun için devreye girer matematik, 
Sayesinde her şey çok pratik. 
Kibele Ertürk 8-C 
 
 

 PSİKOLOJİK VE REHBERLİK DANIŞMA BİRİMİMİZDEN 
 
Sevgili Anne ve Babalar, 
 
Geçtiğimiz haftaki paylaşımımız “düşüncelerin düşünce olduğunu farketmek” üzerine idi. Peki bu durumu 
farketmenin bize yararı nedir acaba? Dilerseniz şimdi bu konuyu ele alalım.  
Sağlıklı günler dileğiyle,   
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 
 
DÜŞÜNCELERIN DÜŞÜNCE OLDUĞUNUN BİLİNCİNDE OLMAK BİZE NASIL YARARLI OLABİLİR? 

Düşüncenin sosyal yaşamla ilgili işlevlerinde büyük bir sorun olması otizm, Asperger sendromu ve şizofreni gibi 
rahatsızlıklarda görülen belirtilere yol açar. Bu rahatsızlıklardaki kadar ciddi düzeyde olmasa da düşüncenin diğer 
insanları ve davranışlarını tanıma, anlama ve öngörme açısından yol açtığı sorunlar, pek çok ruhsal rahatsızlık 
veya kişiler arası sorunda da görülür. Bu tür sorunlar sadece ruhsal rahatsızlık yaşayanlarda değil, zaman zaman 
bütün insanlarda görülebilecek doğal sorunlardır. 
 
Maddi dünyada veya insan ilişkilerinde olan bitenleri veya olacakları tanımlama ve tahmin işlevini yerine getirme 
açısından baktığımızda düşüncelerimizin iki uç arasında belli bir noktada olduğunu söyleyebiliriz. 
Düşüncelerimizin üzerinde yer aldığı bu çizginin bir ucunda tamamıyla gerçekçi tanımlamalar, uygun ve yararlı 
çıkarımlar, tutan öngörüler, diğer uçta ise tamamıyla gerçekdışı tanımlamalar, uygunsuz ve yararsız çıkarımlar, 
tutmayan öngörüler yer alır. 
Örneğin, okuduğunuz bu metnin (kitabın) “ruh sağlığıyla ilgili bilgi ve tecrübesi olan birisi tarafından yazıldığı” 
gibi bir çıkarımınız (düşünceniz) varsa bu gerçekçi, uygun ve yararlı bir düşünce olur. Bu düşünce, ilgi duygusunu 
uyandırır ve okuma davranışıyla sürer. Bu metinle (kitapla) ilgili başka bir çıkarımda “konuya hakim olmayan 
bilgisiz birisi tarafından yazıldığı ve aktarılanların işe yaramayacağı” biçiminde olabilir. Bu düşünceyle bağlantılı 
duygu ise kızgınlık ve okumayı bırakma davranışı olacaktır.Bu çıkarım gerçekçi ve uygun olmayan, nihayetinde 



kişiye yararı dokunmayacak bir düşüncedir. Çünkü bu kişi, birinci düşünce ile okuduklarını anlamaya çalışarak 
okuduğundan faydalanabilecekken ikinci düşünceye inanarak bu yararı elde edemeyecektir. Zihnimizden geçen 
ve olan bitenle bağlantılı, duygularımızla ilgili anlık değerlendirmelere bilişsel psikoterapide “otomatik düşünce” 
veya “anlık düşünce” adı verilir. 
  
Anlık düşüncelerimizi ve bunların işlevini anlamamıza yardımcı olması için bir başka örneğe bakalım: Bir kişi 
sıcak, güneşli bir yaz günü dışarıya bakıyor ve o sırada “Hava çok sıcak ve güneşli, eğer güneşte kalırsam cilt 
kanseri olurum” diye düşünüp dışarı çıkmıyor. Başka bir kişi aynı havada “Hava çok sıcak ve güneşli; sağlığıma 
iyi gelir, D vitaminim yükselir,” diye düşünerek dışarı çıkıyor. Zihnimiz bilgi işleme makinesi gibi bu türden anlık 
değerlendirmeleri ve tahminleri sürekli yapar. Örnekteki birinci anlık düşünce kişiyi gereksiz yere sıkıntıya 
sokacak, üstelik belki de bedensel sağlığını olumsuz etkileyecek davranışlara yol açacaktır. İkinci düşünce ise 
hem daha gerçekçi hem de daha uygun ve yararlıdır. İşte ruhsal sorun anlarında veya bazen neredeyse tüm 
yaşam boyu birinci türden uygunsuz ve yararsız düşünsel ürünler, kişiyi olumsuz yönde etkileyip hayatını 
zorlaştırabilir. 
* Prof. Dr. Hakan Türkçapar: Fark Et, Düşün, Hisset, Yaşa. 5. Baskı, Mart 2020. Epsilon Yayınevi, İstanbul. 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

COVID-19 SONRASI ORGANİK TARIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Günümüzde, katkısız, katışıksız gıda ile beslenme eğilimi giderek önem kazanıyor. Vatandaşlar bu alanda 
bilinçleniyor. Ancak, söz konusu katkısız ve katışıksız ürün üreticileri, yeterli destek alamadıklarından adeta 
kaderleriyle baş başa mücadele ediyorlar. Kendisini bu amaca yani doğal, ilaç verilmeden gıda maddesi ve 
de özellikle tarım ürünleri üretmeye adayanlar, ürünlerini pazarlayabilmek, tüketiciye kolaylıkla ulaşabilmek 
konusunda alt yapıda destek beklentisindeler. Organik tarımın yaygınlaşmasının, iç göçü engelleyeceğini ve 
genç nesilleri toprağa bağlayacağını da vurgulayan organik tarım ürünleri üreticisi Şaban Burhan, tarım 
ürünlerinde özellikle bilinçsizce kullanılan birçok mücadele ilacının zehirli olduğunu ve bunların insanların 
sağlıklarını geri dönülmez şekilde bozduğunu da vurguladı. Burhan, bir yakınından karşılıksız olarak aldığı 
kapya biberleri toplayıp pazara götürmesiyle ilk işi olan pazarcılığa başladı. Perakendecilik ve toptancılık 
deneyimlerinin ardından, kendisi ve çocuklarının ihtiyacı kadar gıda üretebilecekleri küçük bir bahçede 
tarımsal üretim başlattı. Katıldığı bir fuarda organik tarımı öğrendi, insan ve toprak sağlığı için önemini 
anladı. Organik tarımı tanıdıkça üretim arazisini genişletti. Şeftali, incir, kayısı, elma, armut, kiraz, ayva, ceviz, 
zeytin gibi ürünlerin tepkilerine baktı ve belirli bölgelerden numuneler aldı. Toprakta tespit ettiği sorunları 
kireç ve hayvan gübresi takviyesiyle çözdü. Buğday Derneği ve Şişli Belediyesi işbirliğiyle kurulan Şişli %100 
Ekolojik Pazar’ın en eski üreticilerinden biri olan Şaban Burhan, maddi ve manevi kayıplar yaşamış olmasına 
rağmen organik tarımdan vazgeçmedi ve zehirsiz üretmenin mümkün olduğuna dair inancını hiç kaybetmedi. 
Organik tarımdan vazgeçmeyerek yıllarca sürdürdüğü çabası meyvelerini verdi ve yirmi yıldır Karacabey’de 



200 dönüm alan üzerinde, yaklaşık 85 çeşit ürünü organik tarım yöntemleri ile yetiştirmeye devam ediyor. 
Aile işletmesi olarak çalıştırdıkları Şaban Burhan Çiftliği’nde 20 kişiye istihdam sağlıyor. Organik üretime 
başladığı ilk yıllarda ürünlerinin sadece %50’sini satabiliyorken; tüketicilerin gıda meselesi ile ilgili 
bilinçlenmesi ve organik pazar sayılarının artması ile bu oranı %70’lere kadar çıkartabilmiş durumda.  

https://www.dunya.com/kose-yazisi/organik-tarim-destek-bekliyor/464182 

Video için:  https://www.youtube.com/watch?v=bLcB605ZIDE&feature=youtu.be 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.dunya.com/kose-yazisi/organik-tarim-destek-bekliyor/464182
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